
Na temelju članka 18. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21) i članka 
39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 
02/18, 02/20, 04/21 i 05/21), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 21. lipnja 
2022. godine, donosi 

 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izvršavanju 

Proračuna Grada Pule za 2022. godinu

 
Članak 1.

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Pule za 2022. godinu („Službene novine“ 
Grada Pule broj 21/21) u članku 28. stavci 1. i 2. brišu se, a dosadašnji stavci 3.,  4. i 5. 
postaju stavci 1., 2. i 3. 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama” 
Grada Pule. 
 

KLASA:400-08/22-01/1
URBROJ:2163-7-02-01-0243-22-3
Pula, 21. lipnja 2022. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

  PREDSJEDNICA
    Dušica Radojčić


		2022-06-23T10:23:30+0200




